Câmara Municipal de Mariane

Protocolado sob nº —
EM OêR /Qf;ilõ/.J:"õ.lú

PROJETO DE LEI N.º 25 /20158 sxgoxiidr Suudo .

Institui no calendário oficial de eventos do município “O PROJETO LUZ EM
SOL MAIOR” e da outras providências.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Aprova e o Executivo SANCIONARÁ

a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica instituído no calendário oficial de eventos de Mariana o projeto Luz

em Sol Maior.

Art. 2º - O evento será promovido anualmente

Art. 3º - O município através da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

promoverá e divulgará o evento.

Art. 4º - Está Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana, 6 de Abril de 2015.

AMARA MUNICIPAL DE MARIANF

APROVADO PCR UNANIMIDADE

Dra%ºnm -” í-'-'-'ª'ª'-

RETA

Dom Luciano P Mendes de ÁAlbneida

Por Mercê de Deus e da Santa Sé Apostólica

Arcebispo Metropolitano de Mariana

Á&ô&mmê

W á Wrº Vlár e loe maa

d Gmnepo ms d Baz fimtade CCBU)

Qu vem & difiaamdo Sm muitogdto ? Wf&

fovi im CEMmoção te usco, ÚW Metiecés

a taigo d º Audrea Maua leraba:

?X*F'/KM de furmo Medio e enpecsemente

Camaapuada à NM Eeuas Asucuânitdiia
- dgudtus a atmcas . %ª e

Mdm Cmeedeêr ,, Ú)ª;;hí, E S

CAMARA NMENICIPAL DE MARIANE
o lanh APROVADO POR UNANIMIDADE

d ucgarmeçto vn Porarmes EVA %MM .2 #C sguente . [BETA , ._É—?—«'!.vi..í. F a ndo e ÁR ºx N

=
sanemeeriA

& ADL 33635

Rua Direita 109 s Caixa Postal 13 é Cen 35 490000 s Marjana s MG a Fane: IEIT7-1A51 o Fav (1 ISIT AKA